



Mestna občina
Ljubljana

Mestna uprava

Kabinet župana

Mestni trg 1
1000 Ljubljana
telefon: 01 306 12 78
faks: 01 306 12 14
glavna.pisarna@ljubljana.si
www.ljubljana.si

Številka: 03200-18/2013- 14

Datum: 12. 9. 2013

Mestni svet
Mestne občine Ljubljana



MESTNA OBČINA LJUBLJANA
MESTNI SVET

1	Sig.z.:
Prejeto: 16 -09- 2013	Pril.:
Številka zadeve:	Vredn.:

K 2. toč.
28. sefe

Zadeva: Odgovori na vprašanja mag. Anžeta Logarja

V nadaljevanju podajam odgovore na vprašanja mag. Anžeta Logarja.

1. vprašanje

Glede na vse zapisano vas g. Jankovič še enkrat sprašujem, ali vztrajate v svoji nameri, da skupaj z osebo, ki so jo ZDA uvrstile na seznam najhujših preprodajalcev mamil, zgradite nove 'Celovške dvore' na območju nekdanje tovarne Tovil in tako kljub nasprotovanju okoliških prebivalcev pozidate zeleni klin v osrčju Viča?

Odgovor:

MOL vodi postopek OPPN za območje Tovil (OPPN 273 – Tovil; faza je priprava predloga OPPN). Po nam znanih informacijah iz dnevnega časopisa (Delo, 1. 6. 2013) ne moremo komentirati točnosti vaše izjave.

2. vprašanje

Ali je bila med investitorjem in MOL že opravljena kakšna finančna transakcija?

Odgovor:

Med investitorjem (Velinvestment d. o. o. in Merideis d. o. o.) in MOL ni bila opravljena nobena finančna transakcija.

3. vprašanje

Ali še naprej mislite, da je vseeno, od kod denar investitorjem gradbenih projektov v Ljubljani, še posebej tistih, ki jim je vaš novi prostorski načrt spremenil namembnost?

Odgovor:

Glede na zakonsko prakso lokalna skupnost ni pooblaščen za preverjanje izvora finančnih sredstev investitorjev.

4. vprašanje

Ali ste zaradi ukrepov ameriškega predsednika Obame sedaj pripravljeni zaprositi Urad za preprečevanje denarja za ustrezne preverbe, ali še naprej želite izpeljati posel stran od oči javnosti in ustreznih organov pravne države?

Odgovor:

Ne vidimo direktne povezave med ukrepi ameriškega predsednika in urada za preprečevanje pranja denarja. Prav tako so vsi posli v MOL speljani transparentno in nikakor ne stran od oči javnosti, kot namigujete. Namesto poceni nabiranja političnih točk, pa se verjetno zavedate, da imate tudi sami možnost podati Uradu zaprosilo za preverbe, ki vas zanimajo.

5. vprašanje

Na moje izrecno vprašanje, ali ste pripravljeni na ravni MOL sklepati posle z ljudmi kriminalnega porekla, ste 23.4.2012 odgovorili: "Vprašanje je hipotetično in nanj ne moremo odgovoriti." (15. Seja MS, svetniška vprašanja).

Glede na to, da po omenjenem razglasu vprašanje ni več hipotetično, vas še enkrat sprašujem: Ali je MOL pripravljen sklepati posle z osebami, ki jih druge države preganjajo po uradni dolžnost? Želim konkreten odgovor.

Odgovor:

Vprašanje je še vedno hipotetično in nanj ne moremo odgovoriti. Kot nam je znano ni bil nihče obtožen.

7. vprašanje

Ali takšno doktrino poslovanja kot župan MOLa zasledujete zaradi kroničnega pomanjkanja denarja, ali so zadaj kakšni drugi razlogi (npr. osebno poznanstvo)?

Odgovor:

Gospoda Karnerja je Zoran Jankovič spoznal v prostorih MOL-a na uradnem sestanku.

Razlogi pomanjkanja denarja MOL pa so znani in se nanašajo predvsem na delovanje vlade v obdobju 2011-2012.

Vodja Kabineta župana
Tanja Dodig Sodnik

